
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-5/2008.                 Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének, 2008. február 14-i 
üléséről. 
 
Napirend: A Ceglédi Tűzoltó-parancsnokság gépjármű fecskendő vásárlásában való 
anyagi szerepvállalás 
 
 
68/2008. (II.14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Ceglédi Hivatásos Önkormányzati 
Tűzoltó-parancsnokság 2008. évi gépjármű fecskendő beszerzését 471.300,-Ft 
összegben támogatja. 
 
Határidő: 2008. február 28. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Gazdasági Osztály 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                            jegyző 
 
 
 

Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. február 15. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
             jkv. 


